
.----.,,----...l¡i . . l 
1 e'.! 1 
1 ;:'; : 
¡ ' .. 1 • · - · · · "'l 
~ .. \ ~ ·~ 

';,..' ' . 
. _J 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

. 2·a45 .. 
RESOttJCION Nº 

.1 9 DIC 2018'1 
Córdoba, · .- FACULTAD DE LENGUAS.-

VISTO: 
El expediente CUDAP: EXP-UNC Nº 0058838/2018 en el que la 

encargada del Departamento de Informática, Stefañuk, Aurora, solícita la baja 
patrimonial de bienes fuera de uso por obsolescencia. 

CONSIDERANDO: 
Lo informado por el Departamento de Informática, quien sugiere se 

declare en desuso los bienes citados a fs 1; 
Las reglamentaciones vigentes. 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 
RESUELVE: 

Artículo 1°.- Disponer la baja patrimonial de los monitores que se detallan en 
el anexo 1, en un todo de acuerdo a lo solicitado por la encargada del 
Departamento de Informática, Analista Aurora Stefañuk, por encontrarse en 
desuso, obsoletos y rotos. 

Artículo 2°.- Comuníquese y de forma.-

Dra. L1 IANA TOZZI 
SECRETARIA DE COORDINACIÓN 
FACULTAD DE LENG.UAS 
Unive~idad Nacional de Córdoba 



Patrimonio 

8100148279 

L 8100154044 

81001 56032 

8100161161 

8100161184 

8100162658 

8100166221 

8100166223 

8100167136 

8100167246 

8100154052 

81000161 179 

8100156035 

8100148218 

8100028428 

··----·----1 
11, ~.: l ¡ 

h' ! 
1 .. '· ~ . ·--·-1 
1 C: ' ' 
¡ _, '.. . .... 
1' ! 

8100138177 

8100138174 

8100168969 
' 

-

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

ANEXO 1 

Fecha 
Descripción Diaguita Incorporación 

MOTHERASROKP4VMB 2005 
CELEREON 2.26 G H 2 
512MB 
CPU PENTIUN IV 2005 
2400MHZ GRABADORA 
DVD WINDOWS XP PRO 
OEM 
PC C. ACCESO A 2006 
INTERNET 
GRABADORA CD 2006 
SAMSUNG 
MICROPROCESADOR 2006 
INTEL CELERON 
COMPUTADORA 2007 
ATHLON 3000 939 
MEMORIA2 GB 
EQUIPOS PC FLEXUS 2007 
MOD. SMART A 
EQUIPO PC FLEXXUS 2007 
MOD SMART A 
MICRO SOCKET 775 2007 
INTEL CELERON 
PC MICRO ATHLON 2007 

CPU PENTIM IV 2005 
3200MHZ INTEL BOX 
GABINETE TOP POWER 
GRABADORA CD 
SAMSUNG WINDOWS XP 
HOME OEM 
Microprocesador lntel 2006 
Celeron 

PC CON ACCESO 2006 
INTERNET CELERON 
PC ATHLON 64 2005 
2800/512/80 SAT A 
CDRWD 
CPU PENTIUM "S" 1996 

EQUIPO DE 2003 
COMPUTACION 
MOTHER 825 HD 40 7200 
RAM 
EQUIPO DE 2003 
COMPUTACION 
MOTHER 825 HD 40 7200 
RAM 
EQUIPO PC FLEXXUS 2008 
MOD SAMRT A 



8100152564 

8100161183 

8100156033 

8100144232 

8100168991 

8100138172 

8100120916 

8100119308 

8100152307 

8100167137 

8100161178 

8100156036 

8100119340 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

MOTHER ASUS SATA 2005 
FSH 800-DDR 400-
GABINETE EURO 
FUENTE EURO P 
MICROPROCESADOR 2006 
INTEL CELERON 
PC CON ACCESO 2006 
INTERNET CELERON 
MICRO AMO XP 2400 2004 
BOX DDR MB PC 2700 
HARD DISK 80 GB 7200 
RP 
EQUIPOS PC FLEXXUS 2008 
MOD SMART A 
EQUIPO DE 2003 
COMPUTACION 
MOTHER 825 HD 40 7200 
RAM 
MICRO INTEL CELERON 2000 
466MHZ, DISCO 17.0GB, 
64 MB MEMORIA, LEC 
COMPAQ DESKPRO EP 2000 
6600+1810E/13500 W/CO 
PLATAFORMA INTEL 2005 
CPU 
MICRO SOCKET 775 2007 
INTEL CELERON 
MICROPROCESADOR 2006 
INTEL CELERON 
PC CON ACCESO 2006 
INTERNET CELERON 
COMPAQ DESKPRO EP 2000 
6600+181 OE/13500 W/CD 


